
ZARZĄDZENIE Nr 40/2011 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 26 maja 2011 roku 
 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2011 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  

ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157poz.1240 ze 

zmianami). 

 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1 
 

 
Zwiększa się dochody w: 

 

 

Dziale 010  „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”          o kwotę 60.601,45 zł 
    

   Rozdział 01095 „Pozostała działalność”              o kwotę 60.601,45 zł 

§ 2010 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                        na realizację zadań bieżących z zakresu adm. 

                        rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

                       ( zw.gmin ) ustawami.”              o kwotę 60.601,45 zł  
 

Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”               o kwotę 4.300,00 zł 
 

   Rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

                             opłacane za osoby pobierające niektóre 

                             świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
                             świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

                             w zajęciach w centrum integracji społecznej”   o kwotę 4.300,00 zł  

§ 2010 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                        na realizację zadań bieżących z zakresu adm. 

                        rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
                       ( zw.gmin ) ustawami.”       o kwotę 4.300,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę  64.901,45 zł 

 

 

 
§ 2 

 
 
Zwiększa się wydatki w: 

 

 
Dziale 010  „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”          o kwotę 60.601,45 zł 
     

   Rozdział 01095 „Pozostała działalność”                o kwotę 60.601,45 zł 

§ 4430 „Różne opłaty i składki”                o kwotę 59.413,19 zł 

§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe”              o kwotę      425,36 zł 

§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne”            o kwotę        64,22 zł 
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy”                o kwotę        10,42 zł 

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”              o kwotę      688,26 zł 

 

 



Dziale 750 „ ADMINISTRACJA PUBLICZNA”                o kwotę 1.000,00 zł 
 

   Rozdział 75023 „Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )” o kwotę  1.000,00 zł 
§ 4270 „Zakup usług remontowych”     o kwotę  1.000,00 zł 

 

Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”              o kwotę 4.300,00 zł 
 

   Rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

                             opłacane za osoby pobierające niektóre 
                             świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

                             świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

                             w zajęciach w centrum integracji społecznej”   o kwotę 4.300,00 zł 

§ 4130 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne”    o kwotę 4.300,00 zł    

 

Dziale 900 „GOSPODARKA KOM. I OCHR.ŚRODOWISKA”        o kwotę 204,00 zł 
 

   Rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód”       o kwotę  204,00 zł 

§ 4300 „Zakup usług pozostałych”          o kwotę  204,00 zł 

 

Dziale 921 „KULTURA I OCHRONA DZIEDZ.NARODOWEGO”   o kwotę   80,00 zł 
 

   Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”      o kwotę   80,00 zł 

§ 4308 „Zakup usług pozostałych”         o kwotę   65,00 zł 

§ 4309 „Zakup usług pozostałych”         o kwotę   15,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 66.185,45 zł 

 
 

§ 3 

 
Zmniejsza się wydatki w: 

 
Dziale 750 „ ADMINISTRACJA PUBLICZNA”                           o kwotę 1.000,00 zł 
 

   Rozdział 75023 „Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )” o kwotę  1.000,00 zł 

§ 4300 „Zakup usług pozostałych”     o kwotę  1.000,00 zł 

 

Dziale 900 „GOSPODARKA KOM. I OCHR.ŚRODOWISKA”               o kwotę 204,00 zł 
 

   Rozdział 90002 „Gospodarka odpadami”         o kwotę  204,00 zł 

§ 4300 „Zakup usług pozostałych”         o kwotę  204,00 zł 

 

Dziale 921 „KULTURA I OCHRONA DZIEDZ.NARODOWEGO”    o kwotę  80,00 zł 
 

   Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”        o kwotę  80,00 zł 
§ 4218 „Zakup materiałów i wyposażenia”         o kwotę  65,00 zł 

§ 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia”          o kwotę  15,00 zł      

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 1.284,00 zł 

 

 
§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów   -    22.463.268,93 zł 
   dochody bieżące  -18.643.603,45 zł 
   dochody majątkowe  -  3.819.665,48 zł 

 Po stronie wydatków   -    22.425.707,73 zł 
   wydatki bieżące   -19.091.707,73 zł 
   wydatki majątkowe  -  3.334.000,00 zł 

 

 

§ 5 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 



 

Uzasadnienie 

 
 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków  w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, 

rozdział 01095 „Pozostała działalność” o kwotę 60.601,45 zł z przeznaczeniem na zwrot 

podatku akcyzowego zwartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych ( pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111/69/11 z 
dnia 16 maja 2011 r.). 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc Społeczna” , rozdział 

85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej” o kwotę 4.300,00 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne. 
Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczenia w planie wydatków.  

 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


